

Innkommne endringsforslaa i sakene:

Uttalelser

Retningslinjer for

Vedekter

Arbeids - og organisasjonsplan

Innkommne endringsforslag til uttalelsene

Forslag #	Navn på forslagsstiller	Lokallag	Sak	Endringen gjelder	Type forslag	Forslaget	Ytterligere begrunnelse	Merknad
1	Rana SV	Frode Eriksen	U2	Linje 13 (tillegg), Linje 36 (tillegg), Linje 43 (tillegg/nytt punkt)	Tilleggsforslag	<p>Linje 13 (tillegg etter siste setning): Dette er også nedfelt i likestillings- og diskrimineringsloven, samt FNs konvensjon for rettigheter til personer med nedsatt funksjonsevne. En konvensjon Norge signerte i 2007, og ratifiserte i 2013.</p> <p>Linje 36 (tillegg/ending av hele avsnittet) Rapporten «Hørselshemmedes diskrimineringsvern etter norsk og internasjonal rett» fra 2022 viser at det fortsatt, ni år etter at FNs konvensjon ble ratifisert i Norge, foregår systematisk diskriminering av hørselshemmede i Norge. Med bakgrunn i dette, ny språklov og brudd på likestillings- og diskrimineringsloven, samt tegnspråktolkenes situasjon i dag, vil Nordland SV derfor komme med forslag til følgende tiltak for å gjøre tegnspråk mer tilgjengelig:</p> <p>Linje 43 (nytt punkt):</p> <ul style="list-style-type: none">• Sørge for at menneskelige og økonomiske rammer økes, slik at døve og hørselshemmede kan få tolketjenester når de trenger det.	Bakgrunnen for forslaget er at det bør tydeliggjøres at denne mangelen på tolker er brudd på likestillings- og diskrimineringsloven, samt går i mot FNs konvensjon av 2006.	
2	Narvik SV	Ragne Johnsen Megård	U6	Linje 23	Endringsforslag	"Betinget rettskjennelse" - Vet ikke hva det er. Må tydeliggjøres.		
3	Narvik SV	Ragne Johnsen Megård	U7	hele teksten	Stryke	Stryke uttalelsen		

4	Vågan SV	Anniken Nylund Aasjord	U7	Linje 1,2,4,5 og 6	Endringsforslag	1 Åpne toaletter langs bilveier i Nordland hele året 2 Nordland SV ber om at bilisters og trafikanters toalettmuligheter forbedres langs riks- og fylkesveier i Nordland. 5 Toaletter langs veier i Nordland er stengt store deler av året.	Problemet er gjeldende for mange flere veier enn E6	
5	Vestvågøy SV	Ørjan Arntzem	U7	Generelt i uttalelse	Endringsforslag	Foreslår å endre E6 til en mer generell formulering på veier eller evt. europaveier.	Utfordringen gjelder europaveier i hele fylket.	
6	Narvik SV	Ragne Johnsen Megård	U8	Endringforslag (skrivefeil)	Endringsforslag	Linje 34. Stryke "Setrang" og legge inn "Setreng"		
7	Steigen	Aase	U11	1	Tilleggsforslag	Forslag til overskrifter: Kampen mot ulikhet i inntektssystemet Mindre forskjeller mellom fattige og rike kommuner Et inntektssystem for likeverdige tjenester (brukt i Larvik-oppropet)		
8	Vestvågøy SV	Hanne Marthe Ringkjøp	U11	16-27	Endringsforslag	15 De aller, aller fleste Nordlandskommuner er såkalt «skattesvake» og vi taper på at 16 skatteinntektene ikke inntektsjusteres mer. Samtidig er det svært viktig at vi har kommuner som 17 gir gode sykehjem, barnehager og jordmødre, hvis folk skal fortsette å bo i og flytte til Nord-Norge 18 Dette tilbudet burde ikke være avhengig av størrelsen på lommeboka til innbyggerne. 19 20 Nordland SV er opptatt av å redusere ulikhetene, utjevne mer og øke bevilgingene som går til 21 kommunene, ettersom det er der vår grunnleggende og forebyggende velferd skjer. 22 23 Nordland SV krever at Stortinget vedtar et inntektssystem som sikrer en utjevning av 24 skatteinntektene til kommunene betraktelig mer og sikrer at inntektsskatt til hver enkelt 25 ikke avgjør hvor god velferd kommunene i Norge har.	Omformulering for leseflyt og forståelse.	

9	Fylkesstyret	Åshild Pettersen	U11	15 eller 21	Tilleggsforslag	Dagens inntektssystem er, slik det er utformet, også en driver for sentralisering. I Nordland har vi mange kommuner med store avstander, dermed blir også konsekvensene for innbyggerne større hvis skoler, sykehjem eller barnehager legges ned.	Redaksjonskomiteen kan vurdere hvor det passer inn, men jeg mener at dette er et poeng som bør med i denne uttalelsen	
---	--------------	------------------	-----	-------------	-----------------	---	---	--

Innkome endringsforslag til Retningslinier for nominasjonskomiteen

Forslag #	Lokallag	Navn på forslagsstiller	Sak	Linjenr.	Type forslag	Forslaget	Ytterligere begrunnelse	Merknad
1	Rana SV	Maria S Rausandaksel	Retningslinjer for nominasjonsprosess	23 - 24	Tilleggsforslag	Nominasjonskomiteens rolle Nominasjonskomiteen utarbeider en detaljert prosessplan som sendes til lokallagene i forkant av innspillsrundene. Denne prosessplanen har som formål å skape forutsigbarhet for lokallagene og sikre gode muligheter for involvering.		
2	Bodø SV	Simen Knutssøn	Retningslinjer for nominasjonsprosesser i Nordland SV	24 - 25	Endringsforslag	Endre fra: Nominasjonskomiteen skal innhente forslag fra lokallagene i to omganger, hver gang med tre ukers behandlingstid i lokallagene. Til: Nominasjonskomiteen skal innhente forslag fra lokallagene og medlemmene i en omgang, hver gang med tre ukers behandlingstid i lokallagene.	Forslaget utnytter forrige nominasjonskomiteens erfaringer, og åpner for større deltakelse fra medlemmer av partiet	
3	Rana SV	Maria S Rausandaksel	Retningslinjer for nominasjonsprosesser i Nordland SV	26-27	Endringsforslag	26 • Nominasjonskomiteen skal levere et foreløpig forslag til liste etter første innspillsrunde. Denne 27 sendes kun til lokallagene og betraktes kun som arbeidsdokument fra nominasjonskomiteen.		
4	Rana SV	Maria S Rausandaksel	Retningslinjer for nominasjonsprosesser i Nordland SV	64-65	Endringsforslag	Kandidatene gjør seg kjent med dokumentet Nordland SV's støtte og forventninger til kandidatene.		
5	Rana SV	Maria S Rausandaksel	Retningslinjer for Nominasjonsprosessen i Nordland SV	79-80	Endringsforslag	Komiteen bestreber å gjennomføre samtaler og intervjuer med de 8 øverste kandidatene og ved behov andre kandidater på listene. Formålet med samtalen er å bli kjent både med kandidatene, men også få forståelse for hva som er viktig for kandidatene for å kunne stå på listene og bidra i valgkampen.		

6	Rana SV	Maria S Rausandaksel	Retningslinjer for nominasjonsprosesser i Nordland SV	95-111	Endringsforslag	<p>Sammensetting og representasjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> • SV er et feministisk parti og nominasjonslistene og prosessene skal speile dette • Mangfold blant politiske representanter, inkludert ulike yrkesbakgrunner og samfunnslag, vil bidra til mer varierte perspektiver og bedre politiske løsninger. <p>Unngå profesjonalisering:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Politikken bør reflektere samfunnet det tjener og ikke bli for fjern fra vanlige menneskers virkelighet. • Overdreven profesjonalisering av politikere kan føre til at beslutninger blir mindre relevante for folk flest. 		
7	Vestvågøy SV	Ørjan Arntzen	Retninjer Nomkom	115	Stryke	Linje Stryke "åpne" i medlemsmøter	Blir ikke være åpne.	Trukket av forslagsstiller
8	Rana SV	Maria S Rausandaksel	Vedlegg Forventinger til kandidatene	Hele vedlegget erstattes	Endringsforslag	<p>Forretningsdokumentet foreslås fjernet og erstattes med et dokument som viser hvilke forventinger ligger til kandidatene, samt støtte de kan forvente å få i valgkampen.</p> <p>Forventinger og støtte Som kandidat blir du en integrert del av valgkapparatet vårt. Vi forventer at du har et ønske og en mulighet til å utgjøre en forskjell i samfunnet. Du forplikter deg til å samarbeide med valgkampgruppen og de andre kandidatene for å sikre at SV oppnår best mulig resultat i Nordland.</p> <p>Støtte:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Delta i partiets skoleringsprogram for toppkandidater. • Delta i partiets valgkampskolering. • Planlegge og delta i fylkets valgkampåpning. • Støtte til utarbeidelse av ukentlige leserbrev eller redaksjonelle oppslag i samarbeid med andre kandidater i løpet av valgkampen. • Støtte til å delta og bidra som innleder på arrangementer i regi av SV og i tråd med fylkeslagets valgkamplaner. • Besøke lokallag og delta i andre valgkamprelaterte aktiviteter. 	Kandidatene gjør seg kjent med dokumentet Nordland SV's støtte og forventninger til kandidatene.	Skal ikke realitetsbehandles

9	Narvik SV	Unni Jakobsen	Forslag til nye retningslinjer for nominasjonsprosesser i Nordland SV	Kulepunkt 2 under overskriften "Oppnevning av nominasjonskomité"	Endringsforslag	Komiteen skal bestå av leder og 5 årsmøtevalgte medlemmer, samt en representant fra Nordland SU. Det velges tre varaer 1-3.	For å samsvare med §5.3 i Nordland SVs vedtekter	Trukket av forslagsstiller og ivarettatt i siste versjon av dokumentet
10	Narvik SV	Unni Jakobsen	Forslag til nye retningslinjer for nominasjonsprosesser i Nordland SV	Nominasjonskomitéens arbeidsform, kulepunktene 7 og 8	Endringsforslag	Dato endres til 15.12. i begge punktene.	For at datoene skal stemme overens med datoene i "Oppsummert" og "Frister"	Trukket av forslagsstiller og ivarettatt i siste versjon av dokumentet

Innkommne endringsforslag til arbeids- og organisasjonsplan

Forslag nummer	Navn på forslagsstiller	Lokallag	Sak	Endringen gjelder	Type forslag	Forslaget	Ytterligere begrunnelse	Merknad
1	Bodø SV	Simen Knutssøn	arbeids- og organisasjonsplan	43	Endringsforslag	Endre fra: Nordland SV skal jobbe for å bidra til grønn omstilling. Til: Nordland SV skal jobbe for grønn omstilling.	Vi trenger ikke gå rundt grøten i hovedmål	
2	Bodø SV	Simen Knutssøn	arbeids- og organisasjonsplan	101 - 119	Tilleggsforslag	Nytt kulepunkt: - Nordland SV skal arbeide for tettere fagligpolitisk samarbeid med fagbevegelsen.		